

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-395

Request:

1. The number of patients treated by your NHS Trust from 2018 to 2023 so far (as much as recorded) for complications related to elective surgery undertaken outside the UK.

Please provide the numbers broken down year-by-year:

2. Please indicate the original (outside the UK) medical treatment
3. The subsequent treatment the patient received in the UK, at your Trust

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) does not hold the information you have requested.

EKHUFT does not have a code to record if a complication was a consequence of surgery performed abroad.

(DATE OF RESPONSE: 30 JUNE 2023)

